2025年１月15日

各 位

会 社 名  ＯＯＫＡＢＥ ＧＬＡＳＳ株式会社

代表者名   代表取締役 大壁 勝洋

         （コード番号 5886 TOKYO PRO Market）

問合せ先  執行役員 総務部長  酒井 佳世子

      （TEL. 0776-54-4557）

2024年12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2024年２月 14日に公表した 2024年 12月期（2024年１月１日～2024年 12月 31日）通期の連結業績予

想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2024年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,301

百万円

104

百万円

103

百万円

61

円銭

26.03

今回修正予想（Ｂ） 1,327 130 134 85 36.01

増減額（Ｂ－Ａ） 25 25 30 23

増減率（％） 2.0 23.9 29.5 38.4

（参考）前期連結実績

（2023年 12月期）
1,275 141 146 93 39.33

２．修正の理由

 売上高につきましては、堅調に推移しており、期初の計画どおりになる見込みです。費用面につきま

しては、当社グループが継続的に企業価値を向上していくため専門人材の獲得に向けた費用を見込んで

おりましたが、当該費用が期初想定を下回る見込みとなりました。

 これらの結果、営業利益及び経常利益が増加し、加えて法人税等調整額の見直しにより親会社株主に

帰属する当期純利益も増加することとなりました。

以上